(1) Saint Charles Borromée fut canonisé le 4 novembre 1610.

deinceps Ecclesiæ attulit solatium. Postulat hæc universa Sabaudia provincia, maxime vero hæc diocesis Gebennensis (q), quæ tanti Principis nobilitata natalibus, magnam in ejus precibus spem merito collocabit. (r) Postulant denique ipsius Beati Amedei merita et miracula, quæ pondere et numero maxima sunt et illustrissima.

Age ergo, Beatissime Pater, et hanc quoque *lucernam* igne divino accensam ne diutius *sub modio* relinquant, sed pone eam (s) *super candelabrum, ut luceat omnibus qui in domo sunt* \*. Nomen ejus sanctifica, qui nomen Dei tanta charitate sanctificavit, ac miraculorum multitudine collustravit; annuntia toti Ecclesiæ quæ est in terris, quia *Dominus mirificavit Sanctum suum* in Cælis, ut exaudiat nos *cum* clamaverimus *ad eum* \* (t).

\* Matt., v, 15.

\* Ps. iv, 4.

vaillance ont jadis et jusqu'à ce jour apporté à l'Eglise une grande consolation. Voici la province entière de Savoie qui vous fait la même supplication, mais surtout ce diocèse de Genève qui, se sentant ennobli par la naissance d'un si grand prince, aura à juste titre, une grande confiance en son intercession. Enfin, c'est ce que demandent les mérites et les miracles du bienheureux Amédée lui-même, très grands et très illustres en qualité et en nombre.

Faites-nous donc cette grâce, Très Saint Père, et ne laissez pas plus longtemps *sous le boisseau* cette *lampe* allumée par le feu divin, mais placez-la *sur le candelier, afin qu'elle éclaire tous ceux qui sont dans la maison*. Sanctifiez le nom de celui qui a sanctifié le nom de Dieu avec tant de charité et l'a fait glorifier par tant de miracles; annoncez à toute l'Eglise qui est sur la terre que *le Seigneur a exalté son Saint* dans les Cieux, pour nous exaucer *quand* nous crierons *vers lui*.

(q) *Postulat* — Serenissima Sabaudia Principum familia, quæ non constantia fidei tantum, sed etiam fortitudine et præclaris operibus Ecclesiæ magnum jampridem solatium attulit. Postulat universa hæc Sabaudorum provincia, seorsim vero ista Gebennensis diæcesis

(r) [La phrase suivante ne se trouve pas dans la première minute.]

(s) *Beatissime Pater*, — *lucernam* hanc, igne divino accensam, quæ *sub modio* fere est, pone

(t) *sanctificavit* — et in Dei nomine tot miracula patravit. Annuntia toti Ecclesiæ viatorum quod gestum est in Ecclesia comprehensorum, qui scilicet *mirificavit Dominus Sanctum suum*, unde et exaudiet ejus orationes *cum*

Hæc sunt vota ejus qui Beatitudini Vestræ diu ac fœliciter Christianis omnibus præesse ac prodesse, omnibus animi viribus exoptat.